
ZEKATLARIMIZI “MİLLİ DAYANIŞMA KAMPANYASI”NA GÖNDERMELİYİZ

Zekâtlarımızı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın başlattığı “Biz Bize
yeteriz Türkiyem – Milli Dayanışma Kampanyası” na gönül rahatlığı ile
gönderebiliriz.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 30 Nisan 2020 tarihinde yaptığı açıklamada “Milli
Dayanışma kampanyası”nı duyururken kampanyanın amacını şöyle ifade etmiştir:
“Amacımız; yevmiye ile geçimini sürdüren kesimler başta olmak üzere alınan
tedbirlerden dolayı mağdur olan dar gelirli vatandaşlarımıza ilave destek
sağlamaktır. Her ilimizde ve ilçemizde bulunan sosyal yardımlaşma ve dayanışma
vakıflarımız aracılığıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı belirleyip bu
yardımları kendilerine sunacağız. Gerekirse muhtarlıklarımızı da devreye alarak
kampanyada toplanan paraların en doğru şekilde yerine ulaşmasını temin
edeceğiz.”
Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu’nun almış olduğu ve 1 Nisan
2020 tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığı’nın internet sitesinde yayımlanan
kararında Zekatların “Milli Dayanışma kampanyasına” verilebileceği konusuna da
açıklık getirilmiş oldu.
Din İşleri Yüksek Kurulu’nun: “Zekât, söz konusu kimselere mükellefler
tarafından doğrudan verilebileceği gibi aracı bir organizasyon vasıtası ile
vekâleten de ödenebilir. Açılan zekât hesabına zekât niyetiyle para yatırmakla
da vekâlet gerçekleşmiş sayılır. Bu çerçevede zekâtların bugünlerde ulusal
düzeyde başlatılan dayanışma kampanyaları vasıtasıyla toplanıp hak sahiplerine
ulaştırılması da caizdir.” İfadelerinin de yer aldığı kararla ilgili Diyanet
İşleri Başkanlığı internet sitesinde yer alan haber şöyledir:

https://gumushanedenhaber.com/zekatlarimizi-milli-dayanisma-kampanyasina-gondermeliyiz/


KAYNAK LİNK:
https://www.diyanet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/29449/din-isleri-yuksek-kurulund
an-zekatla-ilgili-aciklama#
KAYNAK LİNK:
https://kurul.diyanet.gov.tr/Duyuru-Detay/Duyurular/642/sosyal-yardim-kampanyala
ri-ve-zekat-konulu-basin-aciklamasi
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